Врио директора Института философии РАН
акад. Смирнову А.В.
от аспиранта ________ года
_______________________формы обучения
(очной/заочной)
_____________________________________
(наименование организации)
_____________________________________
_____________________________________
(Ф.И.О. в родит.п.)
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне перевестись в аспирантуру Института философии РАН
[bookmark: _GoBack]по направлению _______________________________________________________ направленность (профиль)______________________________________________ на ____________ год обучения ________________ формы обучения на договорной основе.

_______________________
(личная подпись аспиранта)
«___» ______________ 20___ г.